*ubi suas reliquias reponere / et sepelire non haberet, hac igitur consideratione ductus ut unusquisque sapiens metuens Deum magis debet de perpetuis quam de temporalibus / cogitare. Comparuit igitur coram nobis prefatus Pascalius umiliter^{a)} et devote, qui reverenter petiit et humiliter supplicavit nobis / ut de speciali gratia, per nos et nostrum capitulum nostre iamdicte Rossanensis ecclesie, sibi suisque heredibus de suo proprio corpore legitime descendantibus / natis iam et in antea nascituris, sepulcrum unum intus nostram prefatam matrem Rossanensem ecclesiam concedere et locare dignaremur, super quod se- / pulcrum dictus Pascalius sponte se obtulit condere et fieri facere ad expensas et suos suntos ambonum seu *lecterium* pulcrum et ornatum ubi divi/num, sacrum et sanctum Evangelium honorifice celebrari possit et verbum Dei fidelibus cristianis valeat annunciarci. Nos enim videntes eum / iustum petere et maxime quod exinde tractatur comodum, honorem^{b)} et utilitas dicte nostre Rossanensis ecclesie, et actendentes grata et accepta servicia nobis / et nostre Rossanensi ecclesie per predictum Pascaliū prestita et que de bono in melius speramus per ipsum prestitum, quorum quidem consideracione et ipsius servi/ciorum compensacione, cum maturo et comunicato consilio omnium subdictorum nostrorum canonicorum nostri venerabilis capituli nostre Rossanensis ecclesie, pre/fato Pascilio, pro se suisque heredibus de suo proprio^{c)} corpore legitime descendantibus natis iam et in antea nascituris, intus nostram prefatam matrem / ecclesiam, retro et prope chorū destrum, sepulcrum unum pro reposicione et sepellione eorum corporum per se edificandum, concedimus et locamus, super / quoddam sepulcrum honorifice condere et hedificare dictum ambonum seu *lecterium*, ut supra dictum est, teneatur. De quo quidem sepulcro cum introytibus <et> exitibus, / dictum Pascaliū, pro se suisque heredibus de suo corpore legitime descendantibus natis iam et in antea nascituris, in corporalem et vacuam possessionem per nostrum / anulum induximus et permictimus ad habendum, tenendum, possidendum, dominandum et faciendum de eo, in eo et ex eo sepulcro ut dominus^{d)} et patronus / et ad memoriam eorum usque ad ultimam eorum generationem, predictus Pascalius eiusque heredes, ut supra, festum sancte Assumptionis, secundum ritum et consuetudinem / [...] matris prefate ecclesie, celebrare facere teneantur. Quam presentem nostram concessionem dicti sepulcri, ut supra, ratam, gratam et firmam esse volumus et op/tinere perpetui roboris firmitatem. Unde ad futuram memoriam et dicte nostre prefate matris Rossanensis ecclesie certitudinem quam dicti Pascalis, heredum, / ut supra, cautelam has nostras presentes licteras sibi exinde fieri mandamus, nostra propria manu subscriptione et nostri pontificali appensione sigilli nostrorumque canonicorum / subscriptione munitas. Dat(e) Rossani in nostro archiepiscopali palatio, die primo mensis septembris, none inductionis, sub anno Domini millesimo quattcentesimo quatagesimo / quinto, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Eugenii divina providencia pape quarti, anno decimo quinto, feliciter, amen.*